
 

 

ZARZADZENIE NR 424/2018 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 3 sierpnia 2018 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu organu właściwego dłużnika 

alimentacyjnego do Ministra Cyfryzacji  z wnioskami  celem realizacji zadań wynikających z ustawy o 

pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

Na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2018r.poz 994 z późn. zm) art.2 pkt 9 oraz art.5 ust.3b pkt 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o 

pomocy osobom  uprawnionym do alimentów (tj.Dz.U. z 2018r.,poz.554 ze zm.)Wójt Gminy 

Gołuchów zarządza co następuje: 

§1 

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie do występowania w 

imieniu organu właściwego dłużnika – Wójta gminy Gołuchów do Ministra Cyfryzacji z wnioskami o 

udostępnienie danych  lub informacji z centralnej ewidencji kierowców w zakresie posiadania 

dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych, celem realizacji zadań ustawowych 

wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

§2 

Upoważnienie jest ważne do odwołania lub ustania stosunku pracy, przy czym w każdym czasie może 

być zmienione. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                                   WÓJT 

                                                                                                                                         /-/ Marek Zdunek 

 

 



 


